[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.07.2014 № ПОС.03-1094/14
г. Переславль-Залесский

О ликвидации Автономной
некоммерческой организации
«Городская народная дружина»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом города Переславля-Залесского, Уставом Автономной некоммерческой организации «Городская народная дружина» (далее – АНО «Городская народная дружина»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Ликвидировать АНО «Городская народная дружина», расположенное по адресу:          г. Переславль-Залесский, пер. Горсоветский, д.1.
2. Утвердить прилагаемый состав ликвидационной комиссии по проведению ликвидации АНО «Городская народная дружина».
3. Председателю ликвидационной комиссии:

- в установленном законодательством порядке провести организационные мероприятия по ликвидации АНО «Городская народная дружина»;

- обеспечить передачу подлежащих хранению документов АНО «Городская народная дружина» в архивный отдел управления делами Администрации города.

4. Установить срок ликвидации АНО «Городская народная дружина» до 01.07.2015.

5. Установить срок полномочий ликвидационной комиссии с момента подписания настоящего постановления до полного завершения процедуры ликвидации.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Волошенко О.Б.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников

Утвержден
 постановлением Администрации
г. Переславля-Залесского

от 21.07.2014 № ПОС.03-1094/14
Состав
ликвидационной комиссии

по ликвидации АНО «Городская народная дружина»
	Калачев Владимир Викторович
	- председатель АНО «Городская дружина», председатель комиссии

	Волошенко Ольга Борисовна
	- управляющий делами Администрации г. Переславля-Залесского

	Леонтьева Лада Павловна
	- начальник управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского

	Николаева Елена Викторовна
	- начальник юридического управления Администрации г. Переславля-Залесского

	Крутикова Ирина Михайловна
	- начальник отдела-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета Администрации г. Переславля-Залесского

	Калинина Елена Михайловна
	- начальник архивного отдела управления делами Администрации г. Переславля-Залесского